[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                               ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2016

4146
​​​​____________

                                  №_________

О проведении аукциона

на право заключить договор

на размещение нестационарного

торгового объекта
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», административным регламентом администрации городского округа город Выкса по исполнению муниципальной услуги "Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта и иных объектов на территории городского округа город Выкса", утвержденным Постановлением администрации городского округа город Выкса от 11.03.2016 г. № 803.

1. Утвердить прилагаемые извещение и  документацию об аукционе.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению аукциона.
3. Отделу инвестиций и развития предпринимательства управления экономики (Безрученкова Я.Г.) опубликовать извещение в газете «Выксунский рабочий».

4. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации (Захарова А.А.) опубликовать извещение в газете «Выксунский рабочий», извещение и аукционную документацию на официальном сайте городского округа город Выкса в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В. Пономарева.

Глава местного самоуправления

        В.В. Кочетков